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Üç Aylar ve Regaib Kandili 
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Kıymetli Müslümanlar! 
Gelecek Pazar günü  on bir ayın sultanı ramazan-ı 
şerifin müjdecisi, rahmet ve mağfiret iklimi “üç aylara” 
girmiş olacağız. Önümüzdeki perşembeyi cumaya 
bağlayan gece ise “Regaib Kandili”dir. Bir şeyi istemek, 
arzulamak ve yönelmek anlamlarına gelen regaib, şahsi 
emel ve arzularımızı, yönelişlerimizi gözden geçirme 
imkânı veren mübarek bir gecedir. Müminin manevi ve 
ruhi hayatında ilerlemesini mümkün kılacak olan “nefis 
muhasebesi” için bir fırsattır. Resûlullah (s.a.v.) 
Efendimiz “Akıllı kimse kendisini hesaba çeken ve 
ölümden sonrası için çalışandır.”1 diye buyurmuştur. 
 
 
Muhterem Cemaat!  
Hayatımız bu dünya hayatıyla sınırlı değildir. Dünya, 
Allah’tan gelip Allah’a doğru seyreden yolculuğumuzda 
bir durak yeridir. Seyahatimiz ebedî olan yurdumuz 
ahirete doğrudur.2 Bu durumu Hz. Peygamber Efendimiz 
“Benim dünya ile ilgim ne kadar ki? Ben bu dünyada bir 
ağacın altında gölgelenen, sonra da oradan kalkıp giden 
bir yolcu gibiyim”3 diye buyurarak vurgulamıştır. O hâlde 
sonsuzluk âlemi olan ahiretimizi mamur etmek 
azminde olalım.  
 
Değerli Kardeşlerim! 
Arifesinde olduğumuz üç aylar, biz Müslümanlar için 
arınma, yenilenme ve Allah’a yaklaşma fırsatıdır. Bu 
bereketli mevsimde namazlarımızı huşû ile eda etmeli, 
Kur’an-ı Kerim’le bağımızı güçlendirmeli, bol bol dua ve 
istiğfar etmeli, dilimizi gıybetten, kalbimizi kin ve 
kibirden arındırmalıyız. Nafile oruçlarla nefsimizi 
terbiye etmeli, infak ve sadakayla sosyal 
sorumluluğumuzu yerine getirmeliyiz. Bu ayları gafletle 
geçirmemeli, her gününü bir rahmet kapısı, her gecesini 
bir berat vesilesi bilmeli, ibadetlerle manevi hasat ayı 
Ramazan’a bilenmiş bir bilinç ve arı duru bir kalple 
girmeliyiz. 
Üç aylar bizler için manevi gelişim zamanıdır. Varoluş 
gayemize uygun bir hayat sürmeye, Rabbimize hakkıyla 
kulluk etmeye gayret edelim. İyilik, güzellik ve doğruluk 

 
1 Tirmizî, Sıfatü’l-Kıyâme, 25 
2 Ankebut suresi 29:64 

hasletlerimiz olsun. Kötülük, çirkinlik ve eğrilik üreten 
ne varsa onlarla aramıza mesafe koyalım ve arınalım. Bu 
mübarek aylarda ümmet bilincimizi diri tutalım. 
Filistin, Doğu Türkistan ve daha birçok mazlum ve 
mahsun coğrafyadaki kardeşlerimizi dualarımızda 
unutmayalım. Rabbimize Peygamberimizin bu aylarda 
sıklıkla yaptığı bir duayla münacaat edelim: “Allah’ım! 
Recep ve şaban aylarını hakkımızda bereketli eyle ve bizi 
ramazana ulaştır!”4 Âmin! 
 
Kıymetli Müslümanlar! 
İslam Toplumu Millî Görüş olarak her yıl 
düzenlediğimiz cami üyelik kampanyası, bu yıl üç 
ayların başlangıcı olan 21 Aralık’ta başlayacak ve 
Ramazan Bayramı ile son bulacaktır. Bu kampanya, 
hepimizi bir araya getirmek ve birlikteliğimizi 
canlandırmak amacı taşımaktadır. Camilerimize üye 
olarak ve üye bularak kendimize, çocuklarımıza, 
ailemize, topluma ve geleceğimize sahip çıkalım. 
Camimizin ve cemaatimizin bir parçası olalım.  
Ailelerimizi ve çevremizi bu güzelliklerin içine dahil 
edelim. Unutmayalım ki, camilerimiz bizlerin 
destekleriyle varlığını sürdürüp günümüze ve 
geleceğimize ışık tutacaktır. Dua edelim ki, camilerimiz 
ve Müslümanlar kıyamete kadar var olsun, birliğimiz 
daim, kardeşliğimiz güçlü olsun. Âmin. 
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